- آملی، سیدحیدر (۱۳۶۸) جامع‌الاسرار. به تصحیح هانری کربن و عثمان یحیی. تهران: علمی و فرهنگی.
- ابن حنبل، احمد بن محمد (۱۹۵۸م) المسند. شرحه و صنع فهارسه احمد محمود شاکر. مصر: دارالمعارف.
- اصطخری (۱۳۶۸) مسالک و ممالک. به‌اهتمام ایرج افشار. تهران: علمی و فرهنگی.
- الاشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل (۱۴۱۸ق/۱۹۹۸م) الابانه. مع تعليقات عبدالله محمود محمد عمر. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- _____ (۱۳۶۲) مقالات الاسلامیین. ترجمه محسن مؤیدی. تهران: امیرکبیر.
- _____ (۱۴۱۹ق/۱۹۹۸م) مقالات الاسلامیین. تصحیح هلموت ریتز. الطبعة الثالثة. التراث الاسلامیه لجمیعه‌المستشرقیه‌الالمانیه. اسطفان فیلد و اولریش هرمان. ۱۹۸۰ م. دارالکتب العلمیه.

- الایچی، عضدالدین عبدالرحمن بن احمد (۱۳۲۵ق/۱۹۰۷م) *المواقف*. شرحه السيد الشریف علی بن محمد الجرجانی. مع حاشیه للمولی حسن جلبی بن محمد شاه القناری. مطبعه السعاده.
- الباقلائی، القاضی ابی بکر محمد بن الطیب (۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م) *تمهید الاوائل و تلخیص الدلائل*. تحقیق عمادالدین احمد حیدر، الطبعه الثالثه. بیروت: مؤسسه الکتب الثقافیه.
- بغدادی، ابی منصور سعید القاهر بن طاهر (۱۳۶۷ق/۱۹۴۸م) *الفرق بین الفرق*. تصحیح محمد زاهد بن الحسن الکوثری. الثقافه الاسلامیه.
- بنیاد پژوهش های اسلامی (۱۴۱۵ق) *شرح المصطلحات الکلامیه*. اعداد قسم الکلام فی مجمع البحوث الاسلامیه، مشهد، بنیاد پژوهش های آستان قدس رضوی.
- التهانوی، محمد علی (۱۹۹۶م) *کشاف اصطلاحات الفنون و العلوم*. بیروت: مکتبه لبنان ناشرون.